
1 Valentin RETAILLEAU U.C.Confolens 87 C2
2 Kylian SOURDY U.A.La Rochefoucauld 79 C2
3 Yohan RAMBEAU C.O.Couronnais 50 C2
4 Théo LAUSEILLE P.Jonzac 46 C1
5 Lucas CUMENAL C.C.Perigueux Dordogne 35 C1
6 Tim SOULLARD U.A.La Rochefoucauld 29 C2
7 Yvann ALVAREZ V.C.La Souterraine 25 C2
8 Yann CHADOURNE E.C.Trélissac Coulounieix 24 20 C2
9 Alexandre DURAND CA Béglais 20 C1

10 Lucas BONIFACE U.C.Condat 20 C2
11 Enzo GAUVIN C.C.Perigueux Dordogne 19 C1
12 Valentin MORAND V.C.Saintes 19 C2
13 Tanguy MARCADIER C.O.Couronnais 16 C2
14 Valentin COLLET V.C.Rochefort 15 C2
15 Anthony BREGIERE E.C.3.M 14 C1
16 Nicolas PLOT C. Poitevin 11 C
17 Benjamin RIVET U.C.Condat 11 C2
18 Simon FUSILLIER Guidon Manslois 10 C2
19 Nicolas HAMON U.C.Condat 10 C2
20 Jordan FIEFVEZ E.V.C.C.Bergerac 9 C2
21 Rémi CHAUMEAU VT Tranzault 9 C2
22 Rémi CHARPENTIER U.C.C.Vivonne 9 C2
23 Maxime LEBERT U.V. Limousine 8 C
24 Elian GAUTHIER U.A.La Rochefoucauld 8 C1
25 Maxime SAUZE GAUDIN V.C.Saintes 8 C2
26 Dorian GUEYE CO Couronnais 8 C1
27 Killian BERNARD VT Tranzault 8 C2
28 Lucas DUPONT U.C.C.Vivonne 8 C2
29 Lilian PARLON V.C.La Souterraine 8 C2
30 Mathis CANTE C.Poitevin 7 C2
31 Matteo ZOCCARATO Guidon Manslois 6 C
32 Lucas FAVRAUD E.C.3.M 6 C2
33 Lilian LANGELLA C.C.Marmande 6 C2
34 Nathan BETHANCOURT V.C.La Souterraine 6 C2
35 Nicolas JOUSSON T.C.C 5 C
36 Jérémy DILLERIN E.C.3.M 5 C2
37 Nathan MAURY V.Naintre 5 C2
38 Caitlin DUMONT AL. Gond Pontouvre 4 C
39 Ludovic BRIVADY V.C.Rochefort 4 C2
40 Antoine DEMPURE Angoulême VC 3 C2
41 Maxime SAUZE GAUDIN V.C.Saintes 3 C2
42 George HIBBERD C.C.Vervant 3 C2
43 Tom MAINGUENAIT P.St Florent Niort 3 C2
44 Nicolas PAULET Guidon Manslois 1 C1
45 Cameron NORMAN Guidon Manslois 1 C2
46 0 0 0 0 0
47 0 0 0 0 0
48 0 0 0 0 0
49 0 0 0 0 0
50 0 0 0 0 0
51 0 0 0 0 0
52 0 0 0 0 0
53 0 0 0 0 0
54 0 0 0 0 0
55 0 0 0 0 0
56 0 0 0 0 0
57 0 0 0 0 0
58 0 0 0 0 0
59 0 0 0 0 0

Classement Général Cadets "Crouail Assurances MMA Tour 2016"



60 0 0 0 0 0

1 Yohan RAMBEAU CO.Couronnais 27 C2
2 Valentin RETAILLEAU U.C.Confolens 15 C2
3 Kylian SOURDY U.A.La Rochefoucauld 6 C2
4 Théo LAUSEILLE P.Jonzac 5 C
5 Simon FUSSILIER Guidon Maslois 5 C2
6 Lilian LANGELLA C.C.Marmande 5 C2
7 Jordan FIEFVEZ E.V.C.C.Bergerac 3 C2
8 Elian GAUTHIER U.A.La Rochefoucauld 2 C1
9 Callum NORMAN Guidon Manslois 2 C2

10 Tim SOULLARD U.A.La Rochefoucauld 2 C2
11 Lucas CUMENAL C.C.Perigueux Dordogne 2 C1
12 Nicolas PLOT C.Poitevin 1 C
13 Alexandre DURAND CA Béglais 1 C1
14 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0

1 Valentin RETAILLEAU U.C.Confolens 21 C2
2 Elian GAUTHIER U.A.La Rochefoucauld 11 C1
3 Yohan RAMBEAU CO.Couronnais 10 C2
4 Kylian SOURDY U.A.La Rochefoucauld 8 C2
5 Simon FUSSILIER Guidon Manslois 8 C2
6 Alexandre DURAND CA Béglais 5 C1
7 Lilian LANGELLA C.C.Marmande 5 C2
8 Théo LAUSEILLE P.Jonzac 4 C1
9 Cameron NORMAN Guidon Manslois 2 C2

10 Nicolas PLOT C.Poitevin 1 C
11 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0

1 U.A.La Rochefoucauld 15
2 C.O.Couronnais 13
3 C.C.Perigueux Dordogne 6
4 U.C.Condat 5
5 E.C.3.M 3
6 V.C.La Souterraine 3
7 Guidon Manslois 2
8 VC La Souterraine 1
9 V.C.Rochefort 1

10 0 0

Classements Annexes Cadets "Crouail Assurances MMA Tour 2016"

Classement Sprinteurs

Classement Grimpeurs

Classement par Equipes



11 0 0
12 0 0
13 0 0

0

1 Caitline DUMONT A.L.Gond Pontouvre 120 J
2 Laureline LEBORGNE V.C.Saintais 25 J2
3 Valérie FIEFVEZ E.V.C.C.Bergerac 20 SEN
4 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0
9

10
11
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14
15
16
17
18
19
20
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24
25

Classement Général Féminines Jun/Sen "Crouail Assurances MMA Tour 2016"


